Gheorghe .Joandrea:
«Gramatica lui Ieuache Văcărescu». 6. Re-
ferada comisiunilor. 7. De Agerea localităţii
pentru adunarea generală din anul viitor.
8. Propuneri. 9. Alegerea funcţionarilor şi
a comitetului Reuniunii. 10. închiderea
adunării.

T i m i ş o a r a , din şedinţa comitetului
central ţinută la 2/15 August 1910.
Gheo ghe Jianu, Petru Bandu,

preşedinte. prim notar.
Nota. După terminarea adunării generale la

12 ore masă comună, ear imediat după masă por
nirea cu vaporul la Belgrad, unde toţi excursio
niştii sânt rugaţi a se conforma dispoziţiilor ce
li-se vor anunţa la vreme.